[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Сергей\Downloads\logo.png]

ИП Игохин Сергей Васильевич

ПРИКАЗ №

"__" _______  20__года

	С целью _____________________________________________________
___________________________________________________________
____________________________________________________________
____________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Генеральный Директор          __________                             Игохин С.В.
                                                    подпись

С приказом ознакомлены:

_______________                            __________                 _______________
  должность	подпись	ФИО

_______________                            __________                 _______________
  должность	подпись	ФИО

_______________                            __________                 _______________
  должность	подпись	ФИО

_______________                            __________                 _______________
  должность	подпись	ФИО

_______________                            __________                 _______________
  должность	подпись	ФИО

_______________                            __________                 _______________
  должность	подпись	ФИО

_______________                            __________                 _______________
  должность	подпись	ФИО

_______________                            __________                 _______________
  должность	подпись	ФИО

image1.png